LISTA E FITUESVE PER CIKLIN E DYTE MASTER I SHKENCAVE GJUHE FRENGE 2024-2025

DEGA: PWRKTHIM TEKNIK, LETRAR DHE INTERPRETIM

| Nr. | Emri Atésia Mbiemri | Gjinia Universiteti Mesatarja
1. | Jahir Ilir Bilalaj M Universiteti 7.76
Aleksandér Xhuvani

Komisioni i vlerésimit

Prof.asoc.dr. Alba Frashéri

Prof.asoc.dr. Eglantina Gishti

Prof.asoc.dr. Fjoralba Dado
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